
入札経過書

工  事  名  称 令和5年度 防災・安全交付金事業 地震対策資機材整備に伴う機械設置工
事

工 事 箇 所 名 飯田市 松尾 明

工事種別及び等級格付 機械器具設置  Ａ級・Ｂ級

工 事 概 要 可搬式発電機 出力45kVA 周波数60Hz　1台
発電機用鋼製架台　1組

工       期 契約の日から令和6年2月28日まで

入  札  方  法 一般競争入札 入札日時 令和5年7月26日  午前10時15分

入札者 入札回数 第１回 第２回 第１回見積 第２回見積 備考

第一公害プラント(株) 7,060,000 落札

中信アスナ(株)　飯田支店 7,170,000

入

札

経

過

上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である
落札決定額 (98.60%) 7,766,000 円 予   定   価   格 7,876,000 円
内 入札書記載金額 7,060,000 円 最 低 制 限 価 格 7,084,000 円
訳 10／100相当額 706,000 円 低入札調査(失格)基準価格 ―　　 円

落札者氏名 第一公害プラント(株) 長野県飯田市松尾清水8104


